
konkrétní případ . Z údajů nelze vyvozovat žádná tvrzení.
Výměna. V případě potřeby se obraťte na naši technickou poradnu. Staré
vydání technických listů pozbývají platnosti  novými vydáními.

Technický list

Přípravné materiály pro fasády

SÜDWEST HydroGrund (hloubková penetrace) 30010

Oblast použití:
Silikonem zesílená hloubková penetrace určená ke snížení 
nasákavosti a ke zpevnění křídových nátěrů nebo 
pískovaných omítek, zejména v kombinaci s fasádními 
barvami na bázi silikonových pryskyřic. K použití ve 
venkovním prostředí.

Rozsah aplikace:
Cementové omítky, vápenocementové omítky, zvětralé staré 
nátěry, pórobeton, savé zdivo a všechny savé minerální 
podklady.

Vlastnosti:
- zpevňující účinek
- bez rozpouštědel
- hluboce pronikavý
- regulace absorpční schopnosti
- hydrofobní
- odolnost proti zmýdelnění 

Odstín: 0901 Bezbarvý 

Balení: Balení: 5 l, 10 l

Spotřeba: 0,1 - 0,4 l/m² v závislosti na absorpci vody

Hustota: Hustota: cca 1,0 g/cm³

Použití:
Obecná pravidla:
Příprava podkladu a provedení malířských prací musí 
odpovídat současnému stavu . Veškeré malířské a přípravné 
práce musí být řízeny podle objektu a požadavků, kterým bude 
objekt vystaven. Přitom je třeba dodržovat platné technické 
listy BFS, vydané v souladu s technickými pokyny, Spolkovým 
výborem pro nátěry a ochranu . Viz VOB, část C DIN 18363, 
odstavec 3 Malířské a lakýrnické práce.

Při dalším zpracování/odstraňování vrstev barvy broušením, 
svařováním, opařením atd. může vznikat nebezpečný prach 
a/nebo výpary. Práce provádějte pouze v dobře větraných 
prostorách. V případě potřeby používejte vhodné (dýchací) 
ochranné pomůcky.
Všechny podklady musí být čisté, suché, nosné a bez 
separačních látek. Neznámé podklady se zkoušejí z hlediska 
jejich nosnosti a vhodnosti pro nanášení následných vrstev 
nátěru. V případě potřeby proveďte zkoušku na vzorku plochy 
a zkontrolujte přilnavost.

Zpracování:
Před použitím dobře protřepejte v původním obalu. Ředitelný 
vodou podle savosti podkladu až do poměru 1:1.
Nanáší se štětcem, válečkem nebo stříkáním (také airless).

Teplota :
Nezpracovávejte, nenanášejte ani nenechávejte schnout při 
teplotách vzduchu a předmětů nižších než +5 °C.

Ředicí/čisticí nástroje:
Zpracování bez ředění. Pracovní nástroje čistěte vodou.

Sušení:
Při +20 °C / 65 % relativní vlhkosti: 

Zpracovatelné: Po 12 hodinách

Zvláštní upozornění/zvláštní pokyny:
Přilehlé plochy musí být během zpracování dobře zakryty. 
Podklady obsahující vodorozpustná barviva natřete základním 
nátěrem SÜDWEST TiefenGrund LH. Nepracujte na 
zahřátých podkladech a na přímém slunečním světle. 
Základní nátěr nesmí na podkladu vytvářet žádný film. 
Následně nanesené savé omítky a plochy, které mají být 
utěsněny, musí být znovu natřeny. Penetrační základní nátěry 
by se neměly míchat s barvami, protože by se výrazně snížila 
hloubka penetrace do podkladu.

Směrnice EG 2004/42/ES:
Výrobek "HydroGrund" nedosahuje nejvyšší hodnoty VOC pro 
kategorii výrobků C (30 g/l), a proto je v souladu s VOC.

Prohlášení VDL (obsažené látky):
Polymerní disperze, voda, odpěňovač, smáčedlo, konzervační 
látky  bázi BIT/MIT (1:1) a Bronopol (INN)

GISCODE: BSW20

Informace uvedené v tomto datovém listu jsou popisem výrobku. Představují 
obecná upozornění založená na našich zkušenostech a testech a neodrážejí



B&B Montagen s.r.o.
Sebedražská cesta 680/10 - 971 01 Prievidza - Slovenská republika 
www.sudwest.sk info@sudwest.sk

SÜDWEST Profi Object Weiss

Obecné bezpečnostní pokyny:
Zajistěte dobré větrání během zpracování a schnutí barev a 
laků.
Uchovávejte mimo dosah potravin, nápojů a krmiv.
Zabraňte kontaktu s očima a pokožkou.
Při práci nejezte, nepijte, nekuřte a . Při broušení 
nevdechujte prach.
Uchovávejte mimo dosah dětí.
Nedovolte, aby se nezředěný přípravek nebo jeho větší 
množství dostalo do podzemních vod, vodních toků nebo 
kanalizace.

Další informace naleznete v aktuálním bezpečnostním listu na 
adrese www.sudwest.sk.

Skladování:
Otevřenou nádobu vzduchotěsně uzavřete. Skladujte v 
chladném, ale nezamrzajícím prostředí.

Sběr a likvidace odpadu:
K recyklaci by se měly odvážet pouze prázdné nádoby. Při 
likvidaci je třeba dodržovat platné právní předpisy.

Technické poradenství:
V případě jakýchkoli dotazů, na které tento technický list 
neodpovídá, je vám k dispozici náš servisní personál: 
info@sudwest.sk

Od: březen / 2020 / CZ

Technický list Strana 2

SÜDWEST HydroGrund

http://www.sudwest.sk/
mailto:info@sudwest.sk
http://www.sudwest.sk/
mailto:info@sudwest.sk

